



BATUMI OIL TERMINAL LTD

4, Mayakovsky St, Batumi 6000, Georgia
+995 (422) 27 60 06, info@bot.ge

25. 11. 2020 № 0505

№: ზ.ოგ. №: 0601 ომ 13. 11. 2020

საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის მინისტრის მოადგილეს ქალბატონ ნინო თანდილაშვილს

Заместителю министра охраны окружающей среды и сельского хозяйства Грузии
Госпоже Нино Тандилашуили

თქვენი 13/11/2020 N10704/01 წერილის პასუხად

В ответ на Ваше N10704/01 от 13/11/2020

წარმოგიდგენთ, შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალის“ ტერმინალის მიმდინარე საქმიანობის ექსპლუატაციის პირობების ცვლილების (5000 კუბ.მ. მოცულობის (5 ცალი) ნავთობპროდუქტების საცავი რეზერვუარების მშენებლობის და ექსპლუატაციის) გზშ-ის ანგარიშის დამატებით/ დაზუსტებულ ინფორმაციას. გთხოვთ, განაახლოთ გარემოსდაცვითი გადაწყვეტილების მიღების მიზნით დაწყებული ადმინისტრაციული წარმოება.

Предоставляем дополнительную/ уточненную информацию к Отчету ОВОС проекта – Изменение условий эксплуатации терминала ООО «Батумский нефтяной терминал» (строительство и эксплуатация 5-ти резервуаров хранения нефтепродуктов емкостью по 5000 куб.м.).

Просим, возобновить административное производство с целью принятия Природоохранного решения.

დანართი: დამატებითი (დაზუსტებული) ინფორმაცია საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს 13/11/2020, №10704/01 წერილით წარმოდგენილი შენიშვნების თაობაზე - შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალის“ ტერმინალის მიმდინარე საქმიანობის ექსპლუატაციის პირობების ცვლილების (5000 კუბ.მ. მოცულობის (5 ცალი) ნავთობპროდუქტების საცავი რეზერვუარის მშენებლობის და ექსპლუატაციის პროექტი) გარემოზე ზემოქმედების შეფასების ანგარიშთან დაკავშირებით

Приложение: Дополнительная (уточненная) информация в ответ на замечания Министерства охраны окружающей среды и сельского хозяйства Грузии, представленных письмом №10704/01 от 13/11/2020г – в связи с Отчетом ОВОС проекта – Изменение условий эксплуатации терминала ООО «Батумский нефтяной терминал» (строительство и эксплуатация 5-ти резервуаров хранения нефтепродуктов емкостью по 5000 куб.м.).

პატივისცემით,

С уважением,

გენერალური დირექტორი
Генеральный директор

მურატ ჯუმადილაევ
Мурат Джумадилаев



Исп.: Т. Горделадзе (тел: 577 20 26 54)